
RIFLE CASE HOLDERS - L.E. WILSON 8X57MM MAUSER FIRED CASE
HOLDER

> > > Jälleenlataus Hylsyn valmistelu Hylsyjen trimmaus Trimmerien hylsynpitimet

L.E. Wilsonin kiväärikoteloiden pidike pitää kotelon paikoillaan trimmausta,
primäärireikien laajentamista, kaulan laajentamista ja deburringia varten. L.E.
Wilsonin trimmauskoteloiden pidike tarjoaa parasta tarkkuutta ja yhtenäisyyttä
koteloidesi trimmaamiseen. Koteloiden ainutlaatuinen muotoilu tukee kotelon
runkoa, aivan kuten aseen patruunapesä. Koteloiden valmistus on tarkkaa, mikä
takaa johdonmukaiset tulokset ja toistettavuuden. FIRED-koteloiden pidikkeet on
tarkoitettu kaulakoon mukaisille koteloille. Uudet koteloiden pidikkeet toimivat
uusilla, ampumattomilla messinkikotelolla tai koteloilla, jotka on muotoiltu
täyspitkiksi. Jos tyyppiä ei ole määritelty, pidike sopii sekä ampumattomille,
uusille, kaulakoon mukaisille että täyspitkiksi muotoilluille koteloille.

Ominaisuudet

Nimi: L.E. WILSON 8X57MM MAUSER FIRED CASE HOLDER
Valmistaja: L.E. WILSON
Tuotenro: 749001624
Valm.nro: CH-8MAUS
Case Type: Fired
Patruuna: 8 mm Mauser (8 x 57 mm Mauser)
Toimituksen paino: 0.136kg
Toimituksen korkeus: 28mm
Toimituksen leveys: 28mm
Toimituksen pituus: 51mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Hylsyn-valmistelu
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Hylsyn-valmistelu/Hylsyjen-trimmaus
https://www.brownells.fi/Tuotteet-lataamiseen/Hylsyn-valmistelu/Hylsyjen-trimmaus/Trimmerien-hylsynpitimet
https://www.brownells.fi/WILSON-TRIMMER-CASE-HOLDERS-RIFLE-CARTRIDGES-Trimmer-Case-Holder-8x57mm-Mauser-LE-WILSON-INC-8-mm-Mauser-8-x-57-mm-Mauser-749001624
https://www.brownells.fi/Manufacturers/LE-Wilson
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Turvallisuusohjeet L.E. Wilson Kiväärikoteloiden
Pidikkeelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit L.E. Wilson Kiväärikoteloiden Pidikkeen lataustarpeisiisi. Tämä tuote on suunniteltu tarjoamaan
tarkkuutta ja yhtenäisyyttä hylsyjesi trimmaamisessa. Varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan käytön, lue tämä
turvallisuusohje huolellisesti.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Noudata aina valmistajan ohjeita käytössä ja huollossa.
Varmista, että kiväärikoteloiden pidike on yhteensopiva tietyn patruunatyypin kanssa.
Tarkista kotelopidike vaurioiden varalta ennen käyttöä. Älä käytä, jos se on vaurioitunut.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Käytä kotelopidikettä hyvin tuuletetussa tilassa välttääksesi pölyn tai roskien hengittämistä käytön aikana.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset Turvallisuusohjeet Käyttöön
Varmista, että kotelopidike on tukevasti kiinnitetty trimmeriin ennen käyttöä.
Käsittele kotelopidikettä ja hylsyjä varovasti vammojen välttämiseksi.
Älä ylitä suositeltua trimmauspituutta hylsyillesi.
Käytä asianmukaisia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja käsineitä, trimmeriä
käyttäessäsi.
Älä koskaan laita sormiasi leikkuualueen lähelle, kun trimmeri on käytössä.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, ettei kukaan ole lähelläsi, kun käytät trimmeriä ja kotelopidikettä.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus:

Varmista, että trimmeri on irrotettu sähköverkosta tai sammutettu ennen asennusta.
Kiinnitä L.E. Wilson Kiväärikoteloiden Pidike trimmeriin valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Varmista, että pidike on tukevasti kiinnitetty, jotta se ei irtoa käytön aikana.

Käyttö:

Aseta ammuttu hylsy kotelopidikkeeseen varmistaen, että se on kunnolla paikallaan.
Säädä trimmeri haluttuun pituuteen spesifikaatioidesi mukaan.
Käynnistä trimmeri ja aloita trimmausprosessi pitäen kädet ja keho pois leikkuualueelta.
Trimmaamisen jälkeen poista hylsy varovasti pidikkeestä ja tarkista mahdolliset karheat reunat tai
terävät kulmat.
Puhdista kotelopidike säännöllisesti optimaalisen suorituskyvyn varmistamiseksi.

Hävittämisohjeet
Hävitä L.E. Wilson Kiväärikoteloiden Pidike paikallisten säädösten mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä, jos se sisältää vaarallisia materiaaleja.
Harkitse kierrätysmahdollisuuksia kaikille metallille tai muoville, jos se on mahdollista.

Lisätietoja ja Tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita L.E. Wilson Kiväärikoteloiden Pidikkeestä, viittaa valmistajan
verkkosivustoon tai ota yhteyttä asiakaspalveluun saadaksesi apua.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan käyttökokemuksen L.E. Wilson
Kiväärikoteloiden Pidikkeen kanssa. Kiitos turvallisuuteen kiinnittämisestäsi.
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